



## Andresen's VVS A/S

Gl. Landevej 82  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25857380

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2023

---

**Michael Sønderkov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Andresen's WS A/S

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25857380

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Michael Sønderkov

Stig Andresen

Jan Søe Dybdal

Jesper Pedersen

## Direktion

Stig Andresen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS arbejde og entreprise samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.374 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>19.557.901</b>	<b>18.724.361</b>
Personaleomkostninger	1	(17.266.175)	(16.553.671)
Af- og nedskrivninger	2	(465.134)	(592.752)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.826.592</b>	<b>1.577.938</b>
Andre finansielle indtægter	3	101.250	86.100
Andre finansielle omkostninger		(57.187)	(140.001)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.870.655</b>	<b>1.524.037</b>
Skat af årets resultat	4	(445.842)	(338.726)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.424.813</b>	<b>1.185.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	155.000
Overført resultat		424.813	1.030.311
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.424.813</b>	<b>1.185.311</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	27.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>27.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		437.796	1.011.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.130	361.913
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>528.926</b>	<b>1.373.084</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.500	21.500
Andre tilgodehavender		31.500	131.500
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>53.000</b>	<b>153.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>581.926</b>	<b>1.553.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer		600.000	600.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.525.992	5.536.207
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.001.292	2.406.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.063.118	3.503.424
Andre tilgodehavender		100.000	18.554
Periodeafgrænsningsposter		12.203	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.702.605</b>	<b>11.465.015</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.403.239</b>	<b>715.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.705.844</b>	<b>12.780.533</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.287.770</b>	<b>14.333.617</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		8.329.269	7.904.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	155.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.929.269</b>	<b>8.659.456</b>
Udskudt skat		766.556	475.220
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>766.556</b>	<b>475.220</b>
Leasingforpligtelser		30.000	51.821
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>30.000</b>	<b>51.821</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	33.019	214.918
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	860.720	530.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.846.303	1.901.357
Skyldig skat		154.506	0
Anden gæld		2.667.397	2.500.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.561.945</b>	<b>5.147.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.591.945</b>	<b>5.198.941</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.287.770</b>	<b>14.333.617</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	7.904.456	155.000	8.659.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(155.000)	(155.000)
Årets resultat	0	424.813	1.000.000	1.424.813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>8.329.269</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.929.269</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	14.997.956	14.395.241
Pensioner	1.946.999	1.885.367
Andre omkostninger til social sikring	321.220	273.063
	<b>17.266.175</b>	<b>16.553.671</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	39	39

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	27.000	57.000
Afskrivninger på materielle aktiver	438.134	537.752
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(2.000)
	<b>465.134</b>	<b>592.752</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.700	86.100
Renteindtægter i øvrigt	1.540	0
Øvrige finansielle indtægter	10	0
	<b>101.250</b>	<b>86.100</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	154.506	0
Ændring af udskudt skat	291.336	338.726
	<b>445.842</b>	<b>338.726</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	486.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>486.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(459.000)
Årets afskrivninger	(27.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(486.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	3.704.969	1.562.501
Tilgange	125.000	0
Afgange	(407.350)	(609.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.422.619</b>	<b>953.501</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.693.798)	(1.200.588)
Årets afskrivninger	(360.167)	(77.967)
Tilbageførsel ved afgange	69.142	416.184
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.984.823)</b>	<b>(862.371)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>437.796</b>	<b>91.130</b>
Ikke-ejede aktiver	0	91.125

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	21.500	131.500
Afgange	0	(100.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.500</b>	<b>31.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.500</b>	<b>31.500</b>

### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	14.521.918	9.683.204
Foretagne acontofaktureringer	(12.381.346)	(7.807.210)
Overført til forpligtelser	860.720	530.836
	<b>3.001.292</b>	<b>2.406.830</b>

### 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Leasingforpligtelser	33.019	214.918	30.000
	<b>33.019</b>	<b>214.918</b>	<b>30.000</b>

### 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. To af de tre lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Det sidste lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 31.12.22 udgør 335 t.kr.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. omfattende simple fordringer.

Afgivne arbejdsgarantier udgør pr. statusdagen -16 t.kr.
